Contribuyentes (RUC) de SUNAT a la fecha de cierre de la convocatoria.

iv. Contar  con máximo de  un año y  medio  desde  la  fecha  de constitución  (dieciocho 
meses calendario) a la fecha de cierre de la convocatoria.

v. Haber tenido ingresos por ventas relacionadas al proyecto presentado como máximo 
de hasta S/120,000.00 (ciento veinte mil soles) sin incluir IGV, durante el último año. Es 
decir desde enero a diciembre del 2025. 

vi. No tener deudas coactivas con la SUNAT5, según consulta RUC, en caso sean peruanos 
o residentes.

1 Si ha fraccionado su deuda ante la SUNAT y su deuda figura en estado coactivo, debe adjuntar la resolución de